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1.  Pursuant to the provisions of reference (a), Subject, hereinafter referred to as Petitioner, filed 

enclosure (1) with the Board for Correction of Naval Records (Board), requesting his naval 

record be corrected by removing the Administrative Remarks (Page 11) counseling entry at 

enclosure (2).  

  

2.  The Board, consisting of  and , reviewed Petitioner’s 

allegations of error and injustice on 26 May 2022, and pursuant to its regulations, determined the 

corrective action indicated below should be taken on the available evidence of record.  

Documentary material considered by the Board consisted of the enclosures, relevant portions of 

Petitioner’s naval records, and applicable statutes, regulations, and policies.   

 

3.  The Board, having reviewed all the facts of record pertaining to Petitioner’s allegations of 

error and injustice, found as follows: 

 

     a.  Before applying to this Board, Petitioner exhausted all administrative remedies available 

under existing law and regulation within the Department of the Navy. 

 

      b.  Although enclosure (1) was not filed in a timely manner, it is in the interest of justice to 

review the applications on their merits.   

 

     c.  Petitioner was issued a Page 11 entry on 12 December 2014 counseling him for 

demonstrating insubordinate conduct towards a Staff Noncommissioned Officer (SNCO) by 

verbally and physically disrespecting the SNCO.  See enclosure (2). 

 

     d.  Petitioner contends enclosure (2) is in error and, per his conversation with the 

Commanding Officer (CO) that issued the Page 11 counseling, should be removed.  In support of 

his contention, Petitioner submitted enclosure (3), a letter from the issuing CO requesting 

removal of the counseling entry.  Specifically, the CO stated that after reviewing the incident, he 

would like Petitioner to be exonerated of the wrongdoing because Petitioner’s actions should 

have been corrected via informal counseling and not a 6105 counseling entry.      






